CLASSIS VIII. ℞. Salis viperarum aut serpentum nostratum, vel in horum defectu, salu cornu cervi aut lumbricorum terrestrium, volatilis candidissimi, ac optime cum spiritu vini à scoris feridu sublimati unc. ij. quod cum spiritus virriol. Maris SUTENA QUANTITATE ad saturitatis punctum ligetur, donec strepitus, inter instillandum omnino cesset.

CLASSIS IX. ℞. Terebinthina Chia, thuris masculi triti utriusque ℥. vj. mastiches selecta ℥j. Quæ simul lenibus lignis solvenda ac reliquis extractis commiscenda sunt.

CLASSIS X. ℞. Succi hypocistheos, succi acacia seu spina Egyptiaca, gummi Arabici splendidi singulorum UNC. ℔. Hac tria simul in succo potiorum citreorum limpidi, aut vino cydoniorum, vel etiam in aqua distillata, à superioribus speciebus prolecta, solvantur, depurgentur, ac in spissamentum, ut prius cogantur, ut extemplo reliqua massa addi ac immisceri queant.

CLASSIS XI. ℞. Styracis Calamita in lacrumis, sagapeni in lacrumis, terra Lemnia, aut Melitensis S. Pauli de quolibet UNC. ℔. opopanax selecti in lacrumis, galbani puri in lacrumis utriusque ℥ij. quæ omnia vel seorsim, maxime vero hiberno tempore, terenda, vel humilim in pollen impalpabile redigenda, ac cum pulveribus classis VII. permiscenda sunt, quo sic reliquo spissamento jangantur.

CLASSIS XII. Postquam omnes antecedentes classes sic elaborata, ac invicem mixta sunt, adde juxta artis pyrotechnica leges sequentia seorsim preparanda, videlicet: extracti scilly recentis, in clibano cum pane assata, expressa ac in viscosum spissamentum exhalata ℥ij. vel quantum scilla preparata sicca ℥ij. cum aqua fontana extracta suppeditant; extracti ab opii Thebaici ℥ij. cum aceti distillati & spiritus vini purioris PARTIBUS ÆQUALIBUS parati, ac denuo spissati; opobalsami Arabici genuini, vel ejus loco, olei nucis myristica expressi, vel utriusque ad compositionem assumti ℥. xij. extracti glycyrrhize pellucidi, de recenti radice cum aqua simplici juxta Angelum Salam, seu optimum extractions rerum parandi magistrum, facti ℥j. ℔. extracti ex agarici ℥j. ℔. ope spiritus vini confecti; ac tandem extracti croci cum liquoribus acidulis parati ℥j. Singula hæc per vices tota massa equaliter commisceantur, ne grumi minus per tritum dispersi coalescant.

CLASSIS XIII. Tandem cuncta simul juncta in mortario calido, cum pistillo similiter calente, tandem probe commiscere oportet, donec omnia diligentissime dispersita sint; & quia hoc spissamentum aliquando liquidius remaneret, ni crassitudinem ab aliis siccioribus rebus acquireret, ideo addere solemus pulveris antimonii fixi albi Bas. Valentini, seu magisterii antimonii diaphoretici ℥ij. boli Armeniaci ℥ij. Misce hæc exactissime cum integra massa; ne autem pinguisculum hoc pollen intermiscendum in globulas vix separabiles ardeat, sindoni aut linteo raro includi debet, ut instar amyli aut farina inspergi possit.